CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO Do PARANÁ i" j "

a 4
“

1 APROVADO
Req: 163.2022

,

Saia das Sessões ºs [ u [ u,
REQUERIMENTO [na m .,, ,, __»,

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo.

DR. JOÃO FREITA, Vereador que a este subscreve, no exercício das suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento perante vossa excelência,

REQUERER ao Poder Executivo desse Município: A MANUTENÇÃO DA CAIXA DE

INSPEÇÃO DA REDE DE ESGOTO DA RUA SENADOR SALGADO FILHO

localizada na Vila Mariano Torres, nesse Municipio,

JUSTIFICATIVA

O presente pedido tem como objetivo atender os pedidos dos moradores e

transeuntes, tendo em vista que a tampa da caixa de inspeção da rua está quebrada,

podendo causar acidentes graves.
Com isso, é necessária a manutenção para um melhor escoamento do esgoto,

evitando alagamentos e demais transtornos.

Nestes termos
Pede deferimento

Campo Largo, 23 de novembro de 2022

RUA sunesnçáo DE arrumou. zoos - CEP 83601-450 - CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE: (411 3392-1717

E mall: cmcnmpolargoaãcmcªmpolargo.pr.gov.br
Home page: www.cumpotugo.px.1eg.hx

”t?/Juª
,já/ó «] ºf

Qi

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

' Caixa da R Sena or Sa'lgado Filh .
' ' ' 'R— _ ;,_

Dr. João Freita
Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE nomen, zoos - CEP 83601-450 - cmomas - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

Emma: eme.mpourgogcmc-mpolugo.px.gov.bx
Home page: www.cnmpalirgo.pr.leg.hx